
 MD 2038, Republica Moldova 
mun. Chişinău, str. N. Zelinski 36/8-45 

GSM: (+373) 69.40.30.30 
E-mail: ciemc.srl@gmail.com 

 

 
 

 

Formularul ofertei (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: „29” septembrie 2020 
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1599029850136 
Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1599029850136 
Către: Ministerul Economiei și Infrastructurii 
 
 
 
”Centrul de Inginerie, Economie și Management în Construcții” S.R.L. declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările nr. ___—___ din data de 09.09.2020 (ora 14.05 și 14.21). 

b) ”Centrul de Inginerie, Economie și Management în Construcții” S.R.L. se angajează să 
presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în 

specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii: Servicii de cercetare și dezvoltare în 
elaborarea documentelor normative în construcții (lotul nr. XX, XX, XX).  

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
 
 

Lotul Suma ofertei fără 
TVA, MDL 

Lot 07: Elaborare CP Managementul facilităților clădirilor de 
locuit. 

620 000,00 
(șase sute douăzeci 

mii) 

Lot 08: Elaborare CP ” Linii directoare privind implementarea 
standardelor Europene în sub-sectoare specifice din 
construcții” 

370 000,00 
(trei sute șaptezeci mii) 

Lot 09: Elaborare CP ”Linii directoare privind modernizarea 
sistemului de reglementare tehnică a construcțiilor” 

150 000,00 
(una sută cincizeci mii) 

Lot 10: Elaborare CP ”Linii directoare privind practicile 
internaționale de reglementare tehnică a construcțiilor” 

150 000,00 
(una sută cincizeci mii) 

Lot 68: Modificarea NCM Metodologia de calcul al 
performanței energetice a clădirilor 

220 000,00 
(două sute douăzeci 

mii) 

Lot 69: Modificarea NCM Cerințe minime de performanță 
energetică a clădirilor 

150 000,00 
(una sută cincizeci mii) 

Lot 70: Elaborare CP Certificarea performanței energetice a 
clădirilor 

240 000,00 
(două sute patruzeci 

mii) 

TOTAL 1 900 000,00 
(un milion nouă sute 

mii) 

 
 
 
 
 



 
d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 
 

Lotul Suma ofertei cu 
TVA, MDL 

Lot 07: Elaborare CP Managementul facilităților clădirilor de 
locuit. 

744 000,00 
(șapte sute patruzeci și 

patru mii) 

Lot 08: Elaborare CP ” Linii directoare privind implementarea 
standardelor Europene în sub-sectoare specifice din 
construcții” 

444 000,00 
(patru sute patruzeci și 

patru mii) 

Lot 09: Elaborare CP ”Linii directoare privind modernizarea 
sistemului de reglementare tehnică a construcțiilor” 

180 000,00 
(una sută optzeci mii) 

Lot 10: Elaborare CP ”Linii directoare privind practicile 
internaționale de reglementare tehnică a construcțiilor” 

180 000,00 
(una sută optzeci mii) 

Lot 68: Modificarea NCM Metodologia de calcul al 
performanței energetice a clădirilor 

264 000,00 
(două sute șaizeci și 

patru mii) 

Lot 69: Modificarea NCM Cerințe minime de performanță 
energetică a clădirilor 

180 000,00 
(una sută optzeci mii) 

Lot 70: Elaborare CP Certificarea performanței energetice a 
clădirilor 

288 000,00 
(două sute optzeci și 

opt mii) 

TOTAL 2 280 000,00 
(două milioane două 

sute optzeci mii) 

 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va 
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei 
perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ”Centrul de Inginerie, Economie și Management 
în Construcții” S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în 
conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 
publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 
din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 
achiziţiilor publice. 
 

Semnat: ______________________  
 
Nume: Valentina Socol 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: ”Centrul de Inginerie, Economie și Management în Construcții” S.R.L. 
Adresa: Republica Moldova, MD2038, mun. Chișinău, str. N. Zelinski 36/8-45 

Data: “29” Septembrie 2020 


		2020-09-29T23:09:48+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




